

**GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SHELL**

**MAYOR GENERAL**

**Desde :** 01/ene./2022

**Hasta :** 31/dic./2022

**CUENTA :** Del Fondo de Inversion Petrolera

**CÓDIGO :** 626.24.01

<b>FECHA</b>	<b>DETALLE</b>	<b>AS</b>	<b>TM</b>	<b>DEBE</b>	<b>HABER</b>	<b>SALDO</b>
01 - 10	P/R INGRESO CUOTA 12 DE LEY ESPECI	12	F	0.00	17,223.69	-17,223.69
02 - 10	P/R INGRESO CUOTA 01 DE LEY ESPECI	115	F	0.00	37,383.77	-54,607.46
03 - 10	P/R INGRESO CUOTA 02 DE LEY ESPECI	199	F	0.00	17,840.97	-72,448.43
04 - 08	P/R INGRESO CUOTA 03 DE LEY ESPECI	293	F	0.00	31,057.18	-103,505.61
05 - 10	P/R INGRESO CUOTA 04 DE LEY ESPECI	412	F	0.00	24,665.26	-128,170.87
06 - 10	P/R INGRESO CUOTA 05 DE LEY ESPECI	530	F	0.00	43,677.53	-171,848.40
07 - 08	P/R INGRESO CUOTA 06 DE LEY ESPECI	626	F	0.00	46,800.73	-218,649.13
08 - 10	P/R INGRESO CUOTA 07 DE LEY ESPECI	752	F	0.00	41,982.67	-260,631.80
09 - 09	P/R INGRESO CUOTA 08 DE LEY ESPECI	897	F	0.00	48,063.54	-308,695.34
10 - 07	P/R INGRESO CUOTA 09 DE LEY ESPECI	994	F	0.00	33,334.93	-342,030.27
11 - 10	P/R INGRESO CUOTA 10 DE LEY ESPECI	1,087	F	0.00	51,207.11	-393,237.38
12 - 09	P/R INGRESO CUOTA 11 DE LEY ESPECI	1,190	F	0.00	35,767.28	-429,004.66
<b>TOTALES:</b>				<b>0.00</b>	<b>429,004.66</b>	<b>-429,004.66</b>